
 
 

POSTANOWIENIE NR 206/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 206/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Ślubów-Ratusz, ul. Rynek 9, 59-800 Lubań: 
 

1. Elżbieta Fenczyszyn, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

2. Beata Sylwia Gołowenko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

3. Mateusz Aleksander Kowalczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wrocław 

4. Łukasz Jerzy Krzywicki, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Barbara Malinowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

6. Bettina Brygida Paszkowska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

7. Iwona Irena Semeniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

8. Ewelina Wiesława Smajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

9. Milena Maria Sochańska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:
 

1. Teresa Maria Bodo, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

2. Martyna Oliwia Girtler, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

3. Barbara Hałajko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Jadwiga Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

5. Jolanta Maria Majewska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

6. Magdalena Weronika Sazońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

7. Kamil Andrzej Szatanik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

8. Monika Beata Wasilewska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

9. Anna Daniela Wisłocka-Komsa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego 

Jakuba, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań: 
 

1. Mariola Irena Biedroń, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

2. Jakub Janusz Gołowenko, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

3. Monika Wioletta Górska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

4. Bernadetta Beata Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

5. Tomasz Piotr Marchański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miłoszów 

6. Natalia Aleksandra Mazur, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

7. Mariola Pomichter, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Uniegoszcz 

8. Anna Zofia Szatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

9. Małgorzata Katarzyna Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW LUBAŃ 
RAZEM, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

59-800 Lubań: 
 

1. Beata Krystyna Bomkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Lubań 

2. Jarosław Artur Grzegrzółka-Rydzewski, zgłoszony przez KWW BARTOSZA 
KUŚWIKA, zam. Lubań 

3. Alicja Jungowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Zdzisława Weronika Kocur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nawojów Łużycki 

5. Robert Zbigniew Parcej, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

6. Weronika Skowron, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

7. Bogusława Jadwiga Żybort, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 

59-800 Lubań: 
 

1. Łukasz Filip Czeczot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

2. Ilona Gałuszka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

3. Julia Jastrzębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Władysława Alicja Kwiecińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

5. Maria Łasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Robert Władysław Pisarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

7. Anna Maria Skowron, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

8. Jakub Karol Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

9. Monika Szymko, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Aleksandra Bisiak, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

2. Alina Grzegorzewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Anna Kluk, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

4. Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Mariusz Janusz Łuczko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Uniegoszcz 

6. Beata Maria Myłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

7. Donata Szulc, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

8. Marta Justyna Tumiłowicz, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Henryków Lubański 

9. Maria Franciszka Zienowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu, ul. Różana 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Alicja Kaczerewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wieża 

2. Małgorzata Koroblowska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

3. Aneta Kościecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Joanna Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Smolnik 

5. Barbara Miczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

6. Paulina Otton, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

7. Marcin Pełech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zaręba 

8. Władze Szarłan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubań 

9. Łukasz Grzegorz Szulc, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Wsparcia Dziennego, ul. Adama Mickiewicza 7, 

59-800 Lubań: 
 

1. Barbara Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

2. Małgorzata Giezek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

3. Marta Łuńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Alicja Pancarowicz, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

5. Tadeusz Pełech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Izabela Socha, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

7. Piotr Socha, zgłoszony przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

8. Wioletta Marta Szymków, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

9. Liwia Jadwiga Wesoły, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Rafał Andruchów, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

2. Sylwia Jurak, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

3. Leonarda Maria Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Helena Maria Kocniowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Karolina Oktawia Manthei, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Karolina Weronika Najwer, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

8. Iwona Paprocka, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

9. Alicja Szulc, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Małgorzata Anna Harapin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

2. Ewa Barbara Hołub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

3. Jolanta Urszula Klatka, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

4. Wiktor Komsa, zgłoszony przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

5. Beata Agnieszka Malec, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

6. Zbigniew Matlęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Barbara Moczydlak, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Mściszów 

8. Teresa Okuniewicz-Szłabowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Radostów Górny 

9. Izabela Małgorzata Twardowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 
TERENDY, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Patryk Komsa, zgłoszony przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

2. Agnieszka Joanna Koniecko-Trzonek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Patryk Motor, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

4. Joanna Okraszewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Radosław Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

6. Katarzyna Helena Sopko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Elżbieta Anna Tarka, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

8. Maria Tchórz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

9. Marzena Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jałowiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Teresa Wioletta Chrzan, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Radosław Komsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Kaja Łuńczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubań 

4. Malwina Małgorzata Niczyporuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Siekierczyn 

5. Bogusława Irena Pytel, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

6. Zbigniew Eugeniusz Sajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Halina Danuta Skuza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wesołówka 

8. Marcin Dariusz Szulc, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

9. Norbert Daniel Urbański, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza 

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Karolina Katarzyna Drzazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

2. Teresa Jankiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

3. Bożena Jadwiga Jargiełło, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

4. Ewa Litwinczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

5. Piotr Krzysztof Modzelewski, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Agnieszka Marzena Szalc, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

7. Irena Anna Tomaszewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

8. Helena Stanisława Żbikowska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Dominik Żuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, 

ul. Mieszka II 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Magdalena Justyna Dul, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

2. Stanisław Kosakowski, zgłoszony przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

3. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

4. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Jadwiga Ptak, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

6. Anna Iwona Skrzypicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

7. Edyta Zofia Socha, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

8. Arleta Renata Szober, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

9. Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza 

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Malwina Brzozowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

2. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

3. Olga Iskała, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Anna Maria Kuc, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Paweł Władysław Okienko, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

6. Edyta Sylwia Pławiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Patrycja Anna Sakowicz, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

8. Anna Renata Wróbel, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

9. Igor Zjawin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pisarzowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Jolanta Józefina Kasprzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

3. Jadwiga Maria Kotlarek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Maks Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

5. Natalia Dominika Socha, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 206/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 206/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Ślubów-Ratusz, ul. Rynek 9, 59-800 Lubań: 
 

1. Elżbieta Fenczyszyn, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

2. Beata Sylwia Gołowenko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

3. Mateusz Aleksander Kowalczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Wrocław 

4. Łukasz Jerzy Krzywicki, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Barbara Malinowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

6. Bettina Brygida Paszkowska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

7. Iwona Irena Semeniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

8. Ewelina Wiesława Smajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

9. Milena Maria Sochańska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:
 

1. Teresa Maria Bodo, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

2. Martyna Oliwia Girtler, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

3. Barbara Hałajko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Jadwiga Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

5. Jolanta Maria Majewska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

6. Magdalena Weronika Sazońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

7. Kamil Andrzej Szatanik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

8. Monika Beata Wasilewska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

9. Anna Daniela Wisłocka-Komsa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego 

Jakuba, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań: 
 

1. Mariola Irena Biedroń, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

2. Jakub Janusz Gołowenko, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

3. Monika Wioletta Górska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

4. Bernadetta Beata Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

5. Tomasz Piotr Marchański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miłoszów 

6. Natalia Aleksandra Mazur, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

7. Mariola Pomichter, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Uniegoszcz 

8. Anna Zofia Szatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

9. Małgorzata Katarzyna Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW LUBAŃ 
RAZEM, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

59-800 Lubań: 
 

1. Beata Krystyna Bomkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Lubań 

2. Jarosław Artur Grzegrzółka-Rydzewski, zgłoszony przez KWW BARTOSZA 
KUŚWIKA, zam. Lubań 

3. Alicja Jungowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Zdzisława Weronika Kocur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nawojów Łużycki 

5. Robert Zbigniew Parcej, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

6. Weronika Skowron, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

7. Bogusława Jadwiga Żybort, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 

59-800 Lubań: 
 

1. Łukasz Filip Czeczot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

2. Ilona Gałuszka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 

3. Julia Jastrzębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Władysława Alicja Kwiecińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

5. Maria Łasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Robert Władysław Pisarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

7. Anna Maria Skowron, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

8. Jakub Karol Szatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

9. Monika Szymko, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Aleksandra Bisiak, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

2. Alina Grzegorzewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Anna Kluk, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

4. Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Mariusz Janusz Łuczko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Uniegoszcz 

6. Beata Maria Myłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

7. Donata Szulc, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

8. Marta Justyna Tumiłowicz, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Henryków Lubański 

9. Maria Franciszka Zienowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu, ul. Różana 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Alicja Kaczerewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wieża 

2. Małgorzata Koroblowska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

3. Aneta Kościecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Joanna Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Smolnik 

5. Barbara Miczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

6. Paulina Otton, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

7. Marcin Pełech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zaręba 

8. Władze Szarłan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubań 

9. Łukasz Grzegorz Szulc, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Wsparcia Dziennego, ul. Adama Mickiewicza 7, 

59-800 Lubań: 
 

1. Barbara Bańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

2. Małgorzata Giezek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

3. Marta Łuńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Alicja Pancarowicz, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

5. Tadeusz Pełech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Izabela Socha, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

7. Piotr Socha, zgłoszony przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

8. Wioletta Marta Szymków, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

9. Liwia Jadwiga Wesoły, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Rafał Andruchów, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

2. Sylwia Jurak, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

3. Leonarda Maria Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

4. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Helena Maria Kocniowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Karolina Oktawia Manthei, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Karolina Weronika Najwer, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

8. Iwona Paprocka, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

9. Alicja Szulc, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Małgorzata Anna Harapin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

2. Ewa Barbara Hołub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

3. Jolanta Urszula Klatka, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

4. Wiktor Komsa, zgłoszony przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

5. Beata Agnieszka Malec, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

6. Zbigniew Matlęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Barbara Moczydlak, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Mściszów 

8. Teresa Okuniewicz-Szłabowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Radostów Górny 

9. Izabela Małgorzata Twardowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 
TERENDY, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Patryk Komsa, zgłoszony przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

2. Agnieszka Joanna Koniecko-Trzonek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Patryk Motor, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

4. Joanna Okraszewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Radosław Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubań 

6. Katarzyna Helena Sopko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Elżbieta Anna Tarka, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Lubań 

8. Maria Tchórz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

9. Marzena Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jałowiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Teresa Wioletta Chrzan, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Radosław Komsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Kaja Łuńczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubań 

4. Malwina Małgorzata Niczyporuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Siekierczyn 

5. Bogusława Irena Pytel, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

6. Zbigniew Eugeniusz Sajkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

7. Halina Danuta Skuza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wesołówka 

8. Marcin Dariusz Szulc, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

9. Norbert Daniel Urbański, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza 

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Karolina Katarzyna Drzazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

2. Teresa Jankiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

3. Bożena Jadwiga Jargiełło, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, 
zam. Lubań 

4. Ewa Litwinczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

5. Piotr Krzysztof Modzelewski, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Agnieszka Marzena Szalc, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

7. Irena Anna Tomaszewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

8. Helena Stanisława Żbikowska, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Dominik Żuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, 

ul. Mieszka II 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Magdalena Justyna Dul, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubań 

2. Stanisław Kosakowski, zgłoszony przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

3. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

4. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Jadwiga Ptak, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

6. Anna Iwona Skrzypicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

7. Edyta Zofia Socha, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

8. Arleta Renata Szober, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

9. Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza 

w Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Katarzyna Malwina Brzozowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

2. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

3. Olga Iskała, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Anna Maria Kuc, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Paweł Władysław Okienko, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

6. Edyta Sylwia Pławiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

7. Patrycja Anna Sakowicz, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

8. Anna Renata Wróbel, zgłoszona przez KWW LUBAŃ RAZEM, zam. Lubań 

9. Igor Zjawin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pisarzowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Jolanta Józefina Kasprzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

3. Jadwiga Maria Kotlarek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Maks Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

5. Natalia Dominika Socha, zgłoszona przez KWW MOC POWIATU, zam. Lubań 

 

 


